

Fitness & Nutrition ApS

Karlebovej 59
3400 Hillerød

CVR-nr. 36 73 51 20

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2019

Jesper Funck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance 30. september 2018	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness & Nutrition ApS
Karlebovej 59
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 73 51 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. maj 2015

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Jesper Funck Petersen, direktør
Christian Sulaiman Brøgger Møller, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Tage Sørensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 14A, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er salg af træningsudstyr, kosttilskud og træningstøj på nettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på 1.420 t.kr før afskrivninger er betragteligt højere end sidste års resultat. Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende.

Væksten kommer primært fra nye markeder og øget fokus på markedsføring.

Ledelsen glæder sig over igen i år har haft en top linje vækst på over 10% og ser ingen risici for den fremtidige drift.

Resultatet for kommende regnskabsår forventes at være betydeligt højere end for 2017/18, og vækstraten forventes mindst på samme niveau som 2017/18.

Ledelsen har testet adskillige tiltag, bl.a. i forhold til markedsføring i de seneste regnskabsår, og termineret de tiltag der ikke har haft den ønskede effekt, samt allokere flere penge til de tiltag der viste sig at være succesfulde.

Denne målrettede indsats forventes at kunne bidrage til yderligere vækst i de kommende år.

Ledelsen har i 2018/19 fokus på vækst af top linjen og bruttofortjenesten samt udvidelse af varesortimentet, herunder med eget tøjbrand og eget kosttilskudsbrand, og forventer at de nye lager-lokaler, kombineret med vækst i nye markeder, kommer til at resultere i et særdeles tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.401.688	2.423.239
Personaleomkostninger	1	<u>-1.982.058</u>	<u>-1.990.923</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.419.630	432.316
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-765.073</u>	<u>-743.990</u>
Resultat før finansielle poster		654.557	-311.674
Finansielle indtægter		9.553	1.154
Finansielle omkostninger	2	<u>-498.491</u>	<u>-645.371</u>
Resultat før skat		165.619	-955.891
Skat af årets resultat	3	<u>-44.644</u>	<u>204.988</u>
Årets resultat		<u>120.975</u>	<u>-750.903</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.975</u>	<u>-750.903</u>
		<u>120.975</u>	<u>-750.903</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		4.832.166	5.566.166
Immaterielle anlægsaktiver		4.832.166	5.566.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.477	32.467
Indretning af lejede lokaler		68.917	57.500
Materielle anlægsaktiver		111.394	89.967
Deposita		224.920	224.920
Finansielle anlægsaktiver		224.920	224.920
Anlægsaktiver i alt		5.168.480	5.881.053
Færdigvarer og handelsvarer		5.664.703	5.662.420
Forudbetalinger for varer		213.200	0
Svømmende varer		404.000	0
Varebeholdninger		6.281.903	5.662.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.584	531.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.757	0
Andre tilgodehavender		192.050	727.711
Udskudt skatteaktiv		0	38.407
Selskabsskat		0	273.900
Periodeafgrænsningsposter		2.000	2.000
Tilgodehavender		916.391	1.573.326
Likvide beholdninger		315.816	8.640
Omsætningsaktiver i alt		7.514.110	7.244.386
Aktiver i alt		12.682.590	13.125.439

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.685.807	-1.806.783
Egenkapital	4	-1.585.807	-1.706.783
Hensættelse til udskudt skat		7.946	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.946	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.329.459	11.541.619
Selskabsdeltagere og ledelse		365.083	763.527
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.694.542	12.305.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.649	123.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.603	57.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		726.763	484.899
Anden gæld		2.131.894	1.815.399
Periodeafgrænsningsposter		0	30.297
Deposita		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.565.909	2.527.076
Gældsforpligtelser i alt		14.260.451	14.832.222
Passiver i alt		12.682.590	13.125.439
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.250	1.825.150
Andre omkostninger til social sikring	57.255	31.887
Andre personaleomkostninger	<u>159.553</u>	<u>133.886</u>
	<u>1.982.058</u>	<u>1.990.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	204.944	184.741
Andre finansielle omkostninger	<u>293.547</u>	<u>460.630</u>
	<u>498.491</u>	<u>645.371</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	46.353	-204.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.709</u>	<u>0</u>
	<u>44.644</u>	<u>-204.988</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	100.000	-1.806.782	-1.706.782
Årets resultat	0	120.975	120.975
Egenkapital 30. september 2018	100.000	-1.685.807	-1.585.807

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.768.944	10.970.062	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	942.101	940.312	0	0
	12.711.045	11.910.374	0	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på 1.500 t.kr.
